Dyzury nauczyciel

Nauczyciel (nazwisko i imie) Dostepnosé Forma kontaktu

Goéra lzabela Poniedziatek — pigtek izaigora@gmail.com
od 8:00 do 15:00 tel. 603 073 688

Michalska Agnieszka Poniedziatek od 8:00 do 13:30 |85.michalska.agnieszka@gmail.com,
wtorek od 8:00 do 13:30 messanger

$roda od 11:00 do 14:00
czwartek od 8:00 do 14:30
pigtek od 8:00 do 14:30

Dembski Pawet Poniedziatek od 8:00 do 15:20 |[pdembskirataje@gamail.com
wtorek od 8:45 do 14:25
sroda od 8:45 do 09:50, 10:45
do 14:25

czwartek od 8:00 do 12:25
pigtek od 8:00 do 11:30

Buczkowska-Biniecka Matgorzata Poniedziatek 12.45 -16.15 malgorzata.bin@wp.pl
wtorek 8.00 -10.35
Sroda 14.35 - 15.20

Szymanski Rafat sroda od 8.00 do 16.05, szymanrafal@gmail.com
czwartek od 8.00 do 13.00,
pigtek od 8.00 do 15.20

Dziubakiewicz-Skowronska Ewelina |Poniedziatek-$Sroda ewelina.dziubakiewicz@agmail.com
od 10:00 do 15:00

Jagodzinska Helena Poniedziatek 10 -15.30 helena.jagodzinska4@gmail.com
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wtorek 8 - 13.30

sroda 8 - 12.30

czwartek 8 -9.30, 10.45-14.30
pigtek 8.00 - 12.30

rodzice 2LO majg nr tel

8. |Szajowska Aleksandra Poniedziatek - pigtek od 7.00 |rataje.aleksandraszajowska@gmail.com
do 14.00
wtorek od 10.00 do 14.00
sroda od 7.00 do 11.00
czwartek od 7.00 do 13.00
pigtak od 11.00 do 12.00

Marta Fiebig Poniedziatek od 8:00 do 13:00 |marta.psycholog2020@gmail.com

Czwartek od 8:00 do 12:00

9. |Bigos Tomasz wtorek, sroda, pigtek od 7:30 |bigos.tomasz@gmail.com
do 16:00

10. [Matgorzata Hemmerling poniedziatek - pigtek 8.00- m.hemmerling62@gmail.com
13.00

11. |Wotoszyn Pawet poniedziatek: 8:00-15:20 woloszyn.pawel@gmail.com
wtorek: 8:00-14:25
Sroda: 12:45-13:30
czwartek: 8:55-12:25
pigtek: 8:55-10:35,
13:40-14:25

12. |Firlej-Zajgc Paulina poniedziatek-pigtek paulinazajac5@gmail.com
od 8:00 do 15:00

13. |Joanna Ktos poniedziatek, wtorek, sroda, joanna68.k@gmail.com

czwartek od 8.00 do 14.30;
pigtek od 8.00 do 11.30
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14.

Firlej Agata

poniedziatek: 10.45-13.30
wtorek: 8.00-15.20

$roda: 9.50-13.30
czwartek: 8.00-9.40,
12.45-13.30

piatek 8.45 - 13.30

a.firlej27 @gmail.com

15.

Izabella Wenz

Poniedziatek 9:00-13:30
Pigtek 8:00-14:30

wenz.izabella@interia.pl

16.

Marcin Strézyna

Poniedziatek 11.40-16.15,
Witorek 8.00-10.35,

Sroda 8.00-8.45,
Czwartek 14.35-15.20,
Piatek 8.00-9.40

marcinstrozyna@gmail.com, messenger
(moje imie i nazwisko)

17.

Danuta Jedrzejewska

poniedziatek 8.00-14.30
wtorek 8.00-14.30

sroda 8.00-11.30, 12.45-14.30
czwartek 10.45-14.30

piatek 11.40-13.30

d.jedrzejewska7 @gmail.com
(rodzice wychowankoéw majg nr tel.)

18.

Justyna Kaminska

wtorek 13:40 - 14:25
$roda 8:00 - 15:20
czwartek 8:00 - 10:35

j.kaminska0204@agamail.com

19.

Barbara Gumowska

poniedziatek 8.00 -14.00,
sroda 10.00 - 13.30
czwartek 8.00 - 15.00
pigtek 11.30-14.00

b.gumowska@amail.com

20 [Dorota Kolasa Sroda 10.45 -14.25 dorota.kolasa8@amail.com
czwartek 8.00 - 11.30
pigtek 10.45- 15.20

21 |lzabela Kaniewska poniedziatek 8.00-15.00 izakaniewska12@gmail.com
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wtorek 8.00-15.00
sroda 8.00-14.00
czwartek 8.00-14.00
pigtek 8.00-14.00

22. |Romana Daszko - Glinkowska poniedziatek 10.00- 13.00 r.daszko@gmail.com
wtorek 10.45-12.25 messenger, facebook
sroda 10.00-13.00
pigtek 12.00-14.30

23. |Sandra Trznadel poniedziatek 9:00-13:00 trznadelsandra@gmail.com
wtorek 9:00-12:00 Messenger
sroda 9:00-11:00
czwartek 9:00-13:00
pigtek 9:00-10:00

24. (Mariola Seroczynska poniedziatek-pigtek 8.00-11.30 [molka300@interia.pl

25 |Agnieszka Dziatoszynska poniedziatek 8.00-14.30 api25@op.pl
wtorek 11.40-13.30 rodzice wychowankéw mogg dzwonic, majgq
Sroda 8.55-15.20 numer
czwartek 8.55-14.30
piatek 8.00-9.40
10.45-11.30
12.45-14.30

26 |Adam Michalski pn-pt 9:00 - 14:30 michalski.1977@gmail.com

messenger

27 |Joanna Bahyrycz poniedziatek- pigtek jbahyrycz@gmail.com
8.00-14..30

28 |Martyna Brose poniedziatek 8:00-9:40, 1150-14:25  |martibrose96@gmail.com

wtorek 8:55-14:25
$roda 8:00-8:45, 11:50-14:25
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czwartek 8:00-8:45, 10:45-14:25
piatek 8:00-13:30

29 |lwona Berendt- Sadek poniedziatek - pigtek iberendtsadek@gmail.com
9:00-15:00

30 |Aleksander Chrzczonowicz poniedziatek 10.30-14.30 chrzczonowicz@02.pl
wtorek 8.00-14.30
Sroda 8.00-14.30
czwartek 8.00-14.30

31 |Pawet Kita poniedziatek - pigtek pawelkita1974@gmail.com
9.00 - 14.00 messenger, rodzice kl. 3 Tl telefon (majg

nr)

32 |(lwona Petrykowska poniedziatek 13.40-14.25 iwonapetrykowska@gmail.com
wtorek 8.00-9.30
czwartek 8.00 - 9.30

33 |Monika Michalska sroda 11.00-13.45 monow96@gmail.com
piatek 11.00-13.30

34 |Wojciech Biaty Poniedziatek: 14.35-16.15  |wojbialy1@gmail.com

Sroda: 12.45 - 13.30
Czwartek: 13.40 - 16.15
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